
1

ZARZĄDZENIE NR 2648/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 12 grudnia 2007 roku

w sprawie ustalenia i podania do publicznej wiadomości ostatecznej listy osób 
zakwalifikowanych w 2007 roku do wykwaterowania z lokali w placówkach 
oświatowych, ochrony zdrowia i innych gminnych budynkach o podstawowej funkcji 
innej niż mieszkaniowa do lokali zamiennych w mieszkaniowym zasobie Gminy 
Miejskiej Kraków.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 4 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie 
praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2005 
r., Nr 31, poz. 266 z późn. zm.), § 4 ust. 6 załącznika nr 1 do uchwały Nr XXIV/289/07 Rady Miasta Krakowa z 
dnia 24 października 2007 r. w sprawie przyjęcia „Wieloletniego programu gospodarowania
mieszkaniowym zasobem Gminy Miejskiej Kraków na lata 2007 - 2012” – zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się ostateczną listę osób zakwalifikowanych w 2007 roku do wykwaterowania z lokali 
w placówkach oświatowych, ochrony zdrowia i innych gminnych budynkach o podstawowej 
funkcji innej niż mieszkaniowa do lokali zamiennych w mieszkaniowym zasobie Gminy 
Miejskiej Kraków, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2

Listę, o której mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 
tablicach ogłoszeń w budynkach Urzędu Miasta Krakowa: Plac Wszystkich Świętych 3/4 i ul. 
Wielopole 17a oraz opublikowanie w Internecie.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Mieszkalnictwa.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 2648/2007 Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 12 grudnia 2007 roku

LISTA OSTATECZNA 

osób zakwalifikowanych w 2007 roku do wykwaterowania z lokali w placówkach oświatowych, 
ochrony zdrowia i innych gminnych budynkach

 o podstawowej funkcji innej niż mieszkaniowa do lokali zamiennych w mieszkaniowym zasobie Gminy Miejskiej Kraków

Lp. Nazwisko 
najemcy Imię najemcy Adres Dzielnica Ilość 

osób Placówka Adres placówki

1. Ankowska Małgorzata ul. Podedworze 16 XI 3 Szkoła Podstawowa Nr 27 ul. Podedworze 16

2. Antoszczak Ryszard al. Skrzyneckiego 12/3 XIII 1 Zespół Szkół Mechanicznych Nr 2 al. Skrzyneckiego 12

3. Bielecka Maria ul. Półkole 11 II 2 Szkoła Podstawowa Nr 18 ul. Półkole 11

4. Feliksik Leszek os. Jagiellońskie 9/3 XVI 5 Szkoła Podstawowa Nr 101 os. Jagiellońskie 9

5. Gawryłow Lech os. Jagiellońskie 9/2 XVI 3 Szkoła Podstawowa Nr 101 os. Jagiellońskie 9

6. Goryczka Maria ul. Urzędnicza 65/2 V 1 Szkoła Podstawowa Nr 34 ul. Urzędnicza 65

7. Grudzień Urszula ul. Sanocka 4 XI 2 Samorządowe Przedszkole Nr 179 ul. Sanocka 4

8. Gubała Bożena os. Jagiellońskie 17 XVI 3 Gimnazium Nr 41 os. Jagiellońskie 17

9. Iwanicka Marta ul. Modrzejewskiej 21/1 IV 1 Samorządowe Przedszkole Nr 118 ul. Modrzejewskiej 21

10. Iwaszko Jadwiga ul. Kurczaba 15 XII 3 Szkoła Podstawowa Nr 117 ul. Kurczaba 15

11. Karbownik-Mazgaj Matylda os. Tysiąclecia 12/1 XV 2 Samorządowe Przedszkole Nr 125 os. Tysiąclecia 12

12. Konieczny Jan ul. Mackiewicza 15/1 IV 4 Gimnazium Nr 13 ul. Mackiewicza 15

13. Kruk Danuta ul. Parkowa 14/1 XIII 1 Samorządowe Przedszkole Nr 92 ul. Parkowa 14

14. Kukla Zofia ul. Królowej Jadwigi 78 VII 1 Szkoła Podstawowa Nr 32 ul. Królowej Jadwigi 78

15. Lewkowicz Krzysztof ul. Urzędnicza 65/1 V 1 Szkoła Podstawowa Nr 34 ul. Urzędnicza 65

16. Malicki Tomasz ul. Mackiewicza 15/2 IV 4 Gimnazium Nr 13 ul. Mackiewicza 15



3

17. Mazur Alicja os. Szklane Domy 2/1 XVIII 4 Szkoła Podstawowa Nr 88 os. Szklane Domy 2

18. Micek Grażyna os. Na Stoku 52/1 XVII 2 Zespół Szkół Ogólnokształcących 
Integracyjnych Nr 6 os. Na Stoku 52

19. Mielcarek Anna ul. Litewska 34/1 V 2 Gimnazjum Nr 17 ul. Litewska 34

20. Mogiła Irena ul. Porzeczkowa 3 IV 4 Szkoła Podstawowa Nr 68 ul. Porzeczkowa 3

21. Mokszan Maria os. Niepodległości 19/1 XVI 4 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 16 os. Niepodległości 19

22. Musiałek Kazimiera ul. Ptaszyckiego 9/1 XVIII 2 Zespół Szkół Specjalnych nr 6 ul. Ptaszyckiego 9

23. Nowak Małgorzata ul. Sawy-Calińskiego 12/2 XVIII 3 Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 52 ul. Sawy-Calińskiego 12

24. Nawojowska Teresa ul. Zwycięstwa 22 II 3 Samorządowe Przedszkole Nr 124 ul. Zwycięstwa 22

25. Olszewska Wiesława os. Piastów 48/1 XV 2 Samorządowe Przedszkole Nr 187 os. Piastów 48
26. Orlińska Anna os. Kolorowe 29/1 XVIII 1 Gimnazjum Nr 48 os. Kolorowe 29
27. Papaj Ryszard os. Na Wzgórzach 13a/1 XVII 2 Szkoła Podstawowa Nr 129 os. Na Wzgórzach 13a

28. Pawlik Stanisława ul. Zamoyskiego 6/1 XIII 6 Zespół Szkół Gastronomicznych Nr 2 ul. Zamoyskiego 6

29. Polak Kazimierz ul. Jachowicza 5/1 II 4 Gimnazjum Nr 7 ul. Jachowicza 5

30. Raś Henryk ul. Kluczborska 3/1 IV 5 Gimnazjum Nr 12 ul. Kluczborska 3

31. Sadowa Maria ul. Chełmońskiego 24 IV 1 XIV Liceum Ogólnokształcące ul. Chełmońskiego 24

32. Sierant Teresa os. Spółdzielcze 5/1 XVIII 4 Samorządowe Przedszkole Nr 105 os. Spółdzielcze 5

33. Skruch Zbigniew ul. Grottgera 28 V 3 Samorządowe Przedszkole Nr 75 ul. Grottgera 28

34. Stachniak Stanisława ul. Na Błonie 15c/1 VI 2 Samorządowe Przedszkole Nr 137 ul. Na Błonie 15c

35. Strumiński Piotr os. Na Lotnisku 15/1 XVI 1 Samorządowe Przedszkole Nr 117 os. Na Lotnisku 15

36. Turek Jerzy ul. Litewska 34/1 V 3 Gimnazjum Nr 17 ul. Litewska 34
37. Turek Zofia os. Jagiellońskie 8/1 XVI 1 Samorządowe Przedszkole Nr 113 os. Jagiellońskie 8

38. Wcisło Zofia ul. Brzozowa 5/10 I 4 Zespół Szkół Zawodowych Polskiego 
Górnictwa Naftowego i Gazownictwa ul. Brzozowa 5

39. Witkiewicz Antonina os. Przy Arce 4/1 XVI 1 Samorządowe Przedszkole Nr 142 os. Przy Arce 4

40. Wojakiewicz Ewa os. Strusia 8/1 XVI 4 Samorządowe Przedszkole Nr 120 os. Strusia 8



4

41. Wojtaś Wiesława ul. Grochowa 21/5 XIII 1 Szkolne Schronisko Młodzieżowe ul. Grochowa 21

42. Gąbarczyk Stanisława al. Focha 39 VII 3 Bursa Szkolnictwa Ponadpodstawowego Nr 
1

al. Focha 39

43. Domaradzka Dorota ul. Górka Narodowa 116/3 IV 5 Pogotowie Opiekuńcze ul. Górka Narodowa 116
44. Sender Ryszard ul. Górka Narodowa 116/4 IV 2 Pogotowie Opiekuńcze ul. Górka Narodowa 116
45. Oboza-Zimmer Joanna ul. Wysłouchów 47 XI 1 Złobek Samorządowy Nr 32 ul. Wysłouchów 47


